
Tarımsal Sulama Vanaları
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Akan Herseyin Önünde,

              Daima Biz Varız.

.

“

“

DOĞALGAZ
VANALARI

PİSLİK
TUTUCULAR

KÜRESEL
VANALAR

KELEBEK
VANALAR

TARIMSAL
SULAMA

VANALARI
FLANŞLAR



920 1.065 1.530 2.290 3.280 4.700

1.080 1.360 1.820 2.470 3.320 6.3805.200

1.080 1.350 1.400 1.560 2.450 3.380 5.100 7.900 9.900 15.300



955 1.350 1.920 2.480 3.650

1.800 2.450

502 502 640 760 1.030 1.250 1.450

Fiyat Sorunuz

125 150 200

5" 6" 8"



GAZMER BELGE TESCİLLİDİR.

1.140 1.450 1.930 2.640 3.560

1.090 1.390 1.470 1.660 2.590 3.400 5.200 8.250 10.500

1.800 2.450

1.170990825643544495

16 - 25

GAZMER BELGE TESCİLLİDİR.



625 745 1.000 1.200

502 502 640 760 1.030 1.250 1.450

625 745 1.000 1.200



235 280 310 460 530 650

232 284 330 490 650

310 380 465 670 880



2”

2”

280 410

280 400

280 400



2,5”

2,5”

490 670

490 670

320 350 550



216 252 456 600

MANDALLI KELEBEK
HAT VANASI

(PLASTİK GÖVDELİ)

PLASTİK DİSK FİLTRE
(TEKLİ)

Dişli ve Kelepçe Bağlantılı

1.746 1.746 1.746

63 75 90

3.206 3.206

90 110

3" 4"

PLASTİK DİSK FİLTRE
(İKİZ)

Dişli ve Kelepçe Bağlantılı



146 151 187 269 308 326

86 112 143

68 100 180

50 63 125

1 2" 5"

32 36 48

52 72 144

50 63 125

1 2" 5"

20 24 34
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